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VENDIM 


Nr. // , date 03,09,.2012 


MBI RISHPERNDARJEN E FONDEVE TE BUXHETIT ME BURIM BUXHETIN E SHTETIT 

DHE TE ARDHURAT E PARASHIKUARA PER TU REALIZUAR NGA UNIVERSITETI I 


ARTEVE PER VITIT 2012 


Keshilli i Administrimit i Universitetit te Arteve ne mbledhjen e tij te dates f'J.O ',.2012, pas; 

shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur dhe pas diskutimeve te anetareve, 

VENDOSI 

1. 	 Miratimin e rishperndarjes se fondeve te buxhetit me burim buxhetin e shtetit dhe te ardhurat e 

parashikuara per tu realizuar nga Universiteti i Arteve gjate vi tit 2012, sipas zerave ne tabelen e 

meposhtme: 

2. 	 Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere 

KESHILLI I ADMINISTRIMIT / 
~ / 

Dr. Elida RAPTI ~ - Koyetar 	 Zhan; C1Kl u,l\""- AnO.ar 

Prof. Najada HAMZA - Anetar 

Prof. Asoc. Arben BASHA - Anetar 	 Valbona SHEFTELIA - Anetar 
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